Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N 004712016

Aprova composição de Banca Examinadora de
Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições e à vista do contido no UnBDoc n. 12735812015, de 811012015.

RESOLVE:

Art. 1 2 	Aprovar a composição da Banca Examinadora de Concurso PbIico da
Faculdade de Medicina pelos Professores João da Costa Pimentel Filho
(UnB), na condição de Presidente Karina Nascimento Costa (UnB) e
Nelson Diniz de Oliveira (Fepecs), na condição de Membros Efetivos;
Cátia Barbosa da Cruz (UnB), Carmen Lívia Faria da Silva Marfins e
Lisiane Seguti Ferreira (UnB), na condição de Membros Suplentes.

Ar:. 2

	Secretária Administrativa da Comissão Examinadôra: Aline CrUz'Saïos
Jacomini, matrícula 1061933.

Art. 32 	O concurso destina-se à área, classes e regime de trabalho
correspondentes ao Edital de Abertura n. 26212015, de 21/1012015, a
seguir definidos:

- 	Área: Neonatologia
II - 	Classes: Professor Adjunto A, Nível 1; Professor Assistente A, NíveH; e

Professor Auxiliar A.;
II 	 Regime de Trabalho: Tempo Integral - Ti 40.
Art. 42 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos,

sucessivarnente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes na orde4
designação e antiguidade na composição desta Banca Examinadora.

ArL 52 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília. 19 de abril de 2016.

Presidente

iccpia GREIVRí!FM/DGP
NÍQCE